別紙様式第１号（第５条関係）Form 1 (related to Article 5)

[bookmark: _Hlk158797941]大学院修士課程等進学支援奨学金申請書
Application for Scholarship to Proceed to Master’s Program

[bookmark: _Hlk159163650]　　年　　月　　日
Date

国立大学法人島根大学
副学長（教育・学生支援担当）　殿
[bookmark: _GoBack]Vice President of Education, Shimane University

　　　　　　　　　　　　　　　学部・学科Faculty/Department
　　　　　　　　　　　　　　　学生番号 Student No.
　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名 Name

大学院修士課程等進学支援奨学金について，必要書類を添えて下記のとおり申請します。
I hereby apply for the scholarship to proceed to Master’s program.

記

１．進学を希望する研究科・専攻 Graduate School and Major to Enter

２．奨学金を希望する理由（経済的事情）Why do you need the scholarship? (Financial status)
	（400字程度 About 200 words in English）

３．大学院で学びたい事，将来への抱負（学修意欲）What would you like to study at the graduate school? What are your aspirations for the future?
	（400字程度 About 200 words in English）